
大阪支店移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、下記のとおり大阪支店事務所を移転いたしました。 

これを機会に、社員一同心を新たに一層精励いたしますので、今後とも倍旧のご愛顧とご指導を

賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

なお、誠に勝手ながらお祝い等のお心遣いについては謹んでご辞退申し上げます。 

 敬具 

２０２４年５月吉日                       

甘 糟 化 学 産 業 株 式 会 社                                                                

代表取締役社長 甘糟 久美子 

 

          記 

 

１．新住所   〒５４１-００４４   

大阪府大阪市中央区伏見町四丁目４番１０号 新伏見町ビル７階 

２．電話番号  ０６－６２０１－２８１２ (代表)  

３．ＦＡＸ番号  ０６－６２０１－２８１９ 

  

４．業務開始日 ２０２４年５月１３日(月） 

    

  

 

※電話・FAX番号の変更はございません 

甘糟化学産業㈱大阪支店 

新伏見町ビル７階 

 

アクセス方法 

 ◎電車の場合 

  ・大阪メトロ 御堂筋線「淀屋橋駅」 

         １３番出口より徒歩３分 

 

・大阪メトロ 四つ橋線「肥後橋駅」 

        ６番出口より徒歩４分 

 


